36  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.660 Quarta-feira, 27 DE DEZEMBRO DE 2023

PORTARIA Nº 924/2023 – ARCON-PA /CAF Belém (PA), 18 de ou-
tubro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários,-
Guy de Silveira Correa,Controlador, mat 5952275/1,Lucas Amorim,Fiscal
Agente, mat 3272486/1 e Carlos Victor Sousa Silva.,Assessor Técnico, mat
5890870 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a SÃO
DOMINGOS DO CAPIM/PA, no período de 20 à 22/10/2023, com o objetivo
de realizar serviço de fiscalização rodoviário.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE
E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 925,/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 18 de ou-
tubro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários,-
Supervisor II,mat 5632633/2,João Batista Henrique de Oliveira,Agente
Fiscal,Agente Fiscal, mat 3270068-019 e Rildo Gonçalves Almada,Agente
Fiscal, mat 200260146-027 de acordo com as bases vigentes, por motivo
de viagem a Moju/PA no período de 20 – 21/10/2023, com o objetivo
de fiscalização nos transportes rodoviários.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 926/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 20 de ou-
tubro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, ao beneficiário,OCI-
MAR CORREA DE SOUZA,GERENTE GTH, mat 640372/2 de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a Abaetetuba/PA, no período de 20
a 22/10/2023, com o objetivo de participar de evento.REGISTRE-SE, PU-
BLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 927/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 20 de ou-
tubro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, aos beneficiários,-
Carolina Silva de Souza,Secretária II, mat 5947304/1 de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a Capanema e Bragança/PA, no
período de 20 à 24/10/2023, com o objetivo de acompanhar serviço de
fiscalização.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 934/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 24 de ou-
tubro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, ao beneficiário,Car-
los Alexandre Abati,Téc. Em Regulação, mat 548775452/1 de acordo com
as bases vigentes, por motivo de viagem a TOME AÇU/PA, no período de 27
à 31/10/2023, com objetivo de Ação de Controle Tarifário.REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 928/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 24 de outubro
de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições RE-
SOLVE: CONCEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, ao beneficiário,Maria
do Socorro Neves Prado,Supervisora I, mat 3195686/1 de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a Dom Eliseu e Paragominas/PA, no
período de 27 à 31/10/2023, com o objetivo de acompanhar serviço de
fiscalização.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 936/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 25 de ou-
tubro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, aos beneficiá-
rios,Antonio Paulo Monteiro de Souza,Coordenador Adm. Financeiro, mat
51472379,Luzilene Souza Silva,Tec. Em Regulação I, mat 5948090/1 e
Raimundo Celso Rodrigues da Cruz, mat 379956/1 de acordo com as bases
vigentes, por motivo de viagem a SALINAS e RONDON DO PARÁ/PA no
período de 25 à 29/10/2023, com o objetivo de fiscalização aos Terminais
Rodoviário.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 929/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 25 de
outubro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diária, ao beneficiá-
rio,VALDOMIRO SOARES LOPES, mat 5952240/1 de acordo com as bases
vigentes, por motivo de viagem a Anapú/PA, no período de 27/10/2023 Á
30/10/2023, com o objetivo de realizar serviço de fiscalização.REGISTRE-
SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 930/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 25 de ou-
tubro de 2023.Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, ½ (meia) diária, ao beneficiário,ELCIRENE SILVA
FOCHESATTO,SUPERVISOR I, mat 5974827/1 de acordo com as bases vi-
gentes, por motivo de viagem a BRASIL NOVO/PA, no dia 27/10/2023, com
o objetivo de realizar fiscalização nos transportes rodoviário.REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 931/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 25 de ou-
tubro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, ao beneficiário,Mar-
cos Silva Oliveira,Controlador, mat 5952250/1 de acordo com as bases
vigentes, por motivo de viagem a Madicilândia/PA, no período de 27 à
31/10/2023 com objetivo de realizar fiscalização nos transportes rodoviá-
rio intermunicipal de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.

PORTARIA Nº 937/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 25 de ou-
tubro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diária, ao beneficiário,PEDRO
FERREIRA DOS SANTOS,Controlador, mat 5952255/1 de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a Monte Alegre/PA, no período de
27/10/2023 Á 30/10/2023 , com objetivo de fiscalização nos transportes
rodoviários.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 938/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 26 de ou-
tubro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários,HEL-
TON FRANCISCO CRUZ DA CUNHA,SUPERVISOR I, mat 5945902/1,Paulo
Lima Santos,Agente Fiscal, mat 33727531,Benedito Gomes De Araujo,A-
gente Fiscal, mat Agente Fiscal e Carlos Willian Santos,29393541, mat
2035189-01 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA, no período 27/10 a 29/10/2023, com o ob-
jetivo de fiscalização nos transportes rodoviário.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-
SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 940/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 26 de ou-
tubro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários,-
Francisco de Paula Ferreira Nunes,Controlador, mat 5953830/1,RINALDO
NUNES DE PINHO,AGENTE FISCAL,mat 3277879,Andre Luiz Soares Pe-
reira,CONTROLADOR, mat 3277879,Jean Lucas Monteiro Batista,CON-
TROLADOR, mat 59522511 e Adolfo maia da costa junior,CONTROLADOR,
mat 58521293 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
SOURE-SALVATERRA/PA no período de 27 a 29/10/2023, com o objetivo
de fiscalização nos transportes rodoviários.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 941/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 26 de ou-
tubro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, ao beneficiário,LUCAS
AMORIM,Controlador, mat 3272486/1 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a São Domingos do Capim/PA, no período de 27 à
29/10/2023, com o objetivo de realizar serviço de fiscalização rodoviário.RE-
GISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 942/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 26 de ou-
tubro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários,Mar-
cos Alexandre Silva e Sousa,Controlador. Mat 5893336/3,Bruno Leonardo
Souza Silva,Supervisor II,mat 5946514/1,Valdiney Ferreira Gomes,Contro-
lador, mat 571921181/3 e Reginaldo Guimaraes de Brito,Assesor-tecnico,
mat 59466461 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
Igarape Miri/PA no período de 27 à 29/10/2023, com o objetivo de fiscali-
zação nos transportes rodoviários.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 944/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 27 de ou-
tubro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários,Ve-
ra lucia Campos Quintairos,Supervisor I,mat 590897/5,Moisés Rodrigues
Figueiredo,Controlador, mat 5943617/2 e José Francisco Santos Soares,-
Controlador,mat 5947523/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo
de viagem a São Caetano de Odivelas/PA, no período de 27 a 29/10/2023,
com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes rodoviário intermu-
nicipal de passageiros.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPE-
DES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 945/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 27 de ou-
tubro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários,Ro-
sendo Caetano de Sarges,Agente fiscal, mat 2025043/01,José Santana
Nunes,Supervisor II, mat 57208051/2 e José Joaquim Bechir,Agente fiscal,
mat 2026155-1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
BARCARENA, MAJU E TAILÂNDIA /PA, no período 27 a 29/10/2023, com o
objetivo de realizar fiscalização no transporte rodoviário intermunicipal de
passageiros.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 946/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 27 de ou-
tubro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diária, aos beneficiários,Ed-
mar José Ferreira da Silva,Supervisor I, mat 5977000/1,Evandro Borges
de Queiroz,Controlador, mat 59474118 e Raimundo Nonato Pantoja da
Silva,Agente Fiscal,mat 2044293-001 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a MARAPANIM/PA, no período de 27 à 29/10/2023,
com o objetivo de realizar serviço de fiscalização nos transportes rodoviá-
rio.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ
FILHO.
PORTARIA Nº 947/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 27 de ou-
tubro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários,JOÃO
CARLOS PEREIRA DE SOUZA,CONTROLADOR, mat 5948106/1 e LUCAS
COSTA LOPES,CONTROLADOR, mat 5947447/1 de acordo com as bases
vigentes, por motivo de viagem a Barcarena (ARAPARI)/PA, no período
de 27/10/2023 a 28/10/2023, com o objetivo de realizar fiscalização nos
transportes hidroviário intermunicipal de passageiros.REGISTRE-SE, PU-
BLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.